@ Ersatzteilliste
(® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 350 T Hydro

ab Masch,-Nr. 0181 bis 0190
ab Masch.-Nr. MQ 0191

TS 425 T Hydro

ab Masch,-Nr. 0331 bis 0345
ab Masch.-Nr. MY 0346

Ausgabe - Edition - Edition 030/3

07/04 128073




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1 .
. 20 Y= —i3 G
e o
2 73 G @ 19 38
25 e o N— g L/L5 ©
COD @ -
5 :
i I
59
53 o W 46 || 0
2o |
5163 » ® 13
50 ®s o, @ MJ[IE/J
NN

Pal 18.09.03




Tafel Table, Plan, Tav. 1

o |w x=Versclileibteil *=kein Ersalzieil s=Sonderzubehir
& E( x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
E o x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |B|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Deichsel......... weeeenee Drawbar . Timon
1} 163779{ 0| 0 Deichselccnainaincnne wrrerasernaens viresenssavers DEAWDBE coussisineresssvassmasesssersessssrensesess 'TITION
21151493 o o Deichselbrilcke. .o seer Dtawbar carrier, Bras portant du timon
3| 116630| o | o 6kt-Schr.M12x40-8.8-A3ADIN933.............. Hexagonal boltueimcmsmssmsniin Boulon hexagonal
4| 105186/ 0| o ScheibeDIN125-13-A3A i Washer, " sneenns RONdelle
5/ 108589 0] o Gkt-MutterM 12-8-A3ADINIBS.....ocnmumein.. Hexagonal nut . vt Berott hexagonal
6| 150634| o | o SHItZS..cversersieriarea et treestreninerien vers Suppotto.., Support
71116522 o | o Gkt-Schr.M10x65-8.8-A3ADING3 ... Hexagonil boltu.wive i Boulon hexagonal
8| 126825| 0| o Tellerfeder28x10,2X1.5VeIZ. v ievrsserssensiens DiSC spring..... fereevisatsens Ressort & disques
9] 108441l 0] 0 Gkt-MulterM 10-8-A3ADIN9BS......ccvvuveee oo Hexagonal nut Fcrou hexagonal
10 160118| o | 0 BHeCkDOIZE M vt eerrecarresnmensranniressrsrenireniries vresre SOCKEE PiNlsvvirseresnrensssrrssmerren Axe débrochable
111 108671| o | 0 Klappstecker1 0x45DIN11023ZN3......ccievene. FOldIng pIUZiiiiinecsinssesn i Bs8e8 d'essieu
12| 162542 o | 0 Spindelmuttetsi v warasies veosrenrsatsone SPANALE B veierernens S Broche avec éctou
131 127178| o | o SpannstifilS08752-8x50-A~5TDac.320A..., Tensioning pin ... Goupille de serrage
14 151604| o | o Druckzylinder30/80.....cvmieirerermrenriscernenns Pressure cylinder...ierecnsssn s VErin de pression
15| 151657| o | o Dichtungssatz 30mm....ueiienne sreessesaes Set of seals . ceese Jeu de joints
16(162538| o | o KUrbeliucierseesnsissssermssescssesrariens .. Ctunk... .. Manivelle
171108745| o | o SpannshftISOS?SZ 8x30 -A-STDac. 320A . Tensioning pin . . Goupille de serrage
18| 107438 | 0| o | SpannstiftiS08752-5x30-A-STDac.320A.... Tensioning pin " .. Goupille de serrage
191 123759| o7 0 Drosselventildoppeltwirkend....ovnsinsreinss Throttle valve o e Soupage d' étranglement
20112790110 o Einstellb. T-Verschr.ET10-S/OMD/A3C...... Adjustable screw fitHig. ..ueeiieeieensennn. Raceord 3 vis en T réglable
21(127902i0 | 0 Einstellb. W-Verschr. EW 10-8/OMD/A3C.... Adjustable elbow union,.,. e Raccord A vis en couds reglable
22| 151452} x| x HD-SchlauchDIN20066-2SNGPP3500P....... Hydraulic hose.....ouciesssiineea. Flexible hydraulique
231627450 0 Block-KugelhahnDNG/10S/A3C ... vnvnvernes Ball valve wvireeenns RObinet 4 boisseau sphérique
24/ 128120} 0| o GeraderZwischenstutzenGZ10-S/A3C......... Intermediate . Intermédiaire
251128070} 0| 0 "|SVK- SteckerISO?241 12.5/105/A3C...00n. SVK plug., Fiche SVK
26| 151856j 0| o Stiltzfuss. cevimieni rebrenne ORI, N Land suppott, RO . & Pied d'appui
271109179 | o| 0 Klappstecker8x42DIN11023ZN3........cco0nne. Folding plug..ccervrereressessessaas roocc 9 Esses d'essieu
28| 163109| o] o RahMENivorviiiivernesiivenmsssserinermsasasinvarssssssnsss FTAMEursiaries - .. Chassis
291127274 o] o 6kt-Schr.M16x50-8.8-A3ADIN933Vpl........ Hexagonal bolt an .. Boulon hexagonal
301 115979{ o] © ScheibeDIN125-17-A3A...cvveenans .« e Washer..,, ... Rondelle
31{163640| o o | Zwischenplatte......icveerererirressnncerens R Support plate . Plaque intermédiaire
32{ 161588 | o] o Antriebswelle1602.....ccocvvieiriisinnnns .. A Drive shaft b o Atbre d'entrainement
33| 118602( o] o Sicherungsring35x2.5DINA7 L....viisisienciraens Snap ring... " . Circlip extérieur
34| 108570 o] 0 Rillenkugellager62072RSDING25.....civvvienne Grooved ball Beating. ... cvermsmsssrssrnee Roulement rainuré 3 billes
35| 124151| o] o Stiitz~-ScheibeS6x72x3DINYBE....cciiiciiinen Supporting plate....usimssessessseninns . Rondelle de support
36| 107385| 0| o Sicherungsring72x2.5DIN472.....cccoveeerrnnes Tensioning pin verreeer Goupllle de serrage
371117831 o] o SchlauchschelleSA70-90SKZ.......... sivessernsees HOSE clip., " o Collier pour chambre A air
38| 11799%9( o] o SchutztopfWAL-NR82.84.05...c.cicumvmsnnnenn. Guiard , s e POL de protection
391162541 | 0| 0 BOlZEM s mininsetinessiiseenistsmroseiosesnensiisen Pl febfbaere e biesabbtbabanssbos . Boulon hexagonal
401127884 o] o Stiltz-Scheibe26x37x2DIN88....ocvviiirens veeer Supporting plate “ ... Rondelle de support
41| 107465 0t o SpannstiftlSO8752-8x40-A-STDac,320A.... Tensioning pin.................'................‘... Goupille de serrage
42| 162557 x| x HD-SchlauchDIN20066-2SNGPP 1400P.,..,.., Hydraulic hose " .. Flexible liydraulique
43| 127950( o | © GeradeVerschr.G10-8/OMD/A3C........... vons Straight couplmg..... ................ - Raccord 3 vis droite
441126107 o | o UberwurfmutterM10-S/A3C...cvireeisninnns Nut..... seenenss Eerou - raceord
451126108 0| 0 SchneidringDPR10-L/SA3C..cuuermniceniiraens Cutting ring...... Bague coupante
461 162547 | o Hydratlik-RohL oo eirceeencccnnesisessisessaeans Hydraulie pipe Tube hydraulique
471162548 | x [ x HD-SchiauchDIN20066-28NGPP450P......... Hydraulic host..umwsi wun Flexible hydraulique
481 126862| 0| 0 W-Schwenk-Verschr, WH10SM/OMD/A3C Adjustable elbow Unio..c.....usewns... Raccord 4 vis en coudé réglable
49127581 | o | o Okt-Sclir.M6x45-8.8-A3ADIN933.........oc0ne.. Hexagonal bolt.eeensecesnens Boulon hexagonal
5011159701 0| o ScheibeDIN125-6.4-A3Au i Washefi Rondelle
51) 127582 0| o chmmbackenpaarHRLlKPlOPP................. Set of 2 clamping JaWS..suwissnn 10t de 2 michoires de serrage
521127583 o] o DeckplatteHRLIDPST..oooviinmisrininnnsioneninns Cover plate...... w“ Plaque de couvetture
53| 106903 0| o Glkt-MutterMG-8-A3ADINIES ... v iisrrnaranns Hexagonal AUt Eorou hexagonal
541108292 o o Kegelschmiernippel ASSX1DIN7 14120000, Conical grease tipple. s Graissetr conique
55 151491| o | o Anfahrsehilz e vmsacarcasisssssmimee QU saansi . wnrenss Protoction
56115149210 | o Anschraubplatie.. i, wresrererseres PG, e Plaque
57[115983] o | o ScheibeDIN126-11-A3A i, s WESHEL i tesssissisarinnng Rondelle
58(126137| o 0 Gkt-Schr.M10x30-8.8-A3ADIN933Vplus.... Hexagonal bolt. " .Boulon hexagonal
59162544 0| 0 Zugfeder5.5x33x313 i vueeee Pulling spring . » Ressort de lension
60 | 162509 0 Hydraulik-Rohrt.....ocecieerieininarinns treeresnernines Hydraulic pipe.......cccemeemmorcrrerrerennenss Tube hydraulique
27.2,2004 Scite-Page-Page: 2



SchutztopfWAL-NR82.84.05

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV,




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|y x=Verschleibteil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehdr
E|R x=Weat part *=n0 spare parts s=Special equipment
219 x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Hquipement special
res| Nr. (&8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désigtmtion de la pidce
Kreiselkopf...e., Rotor head.....ccuunnssisasassesessss Boiticr
11107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....umuninmisiensss. S0P (. civsn, " Circlip intérieur
21127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.......cncvvmmmmnnressns Supporting plate..mimms Rondelle de support
31127645 | o Paflscheibe 63x80x0,3 DIN 988......cccnivveunnusncns Adjusting washer,.... v Rondeile d'austage
3| 127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988....cmiiisnsssinnns Adjusting washer. e Rondelle d'austage
3126320 | o Palischeibe 63x80x0,1 DIN 988...cccuirnnirsisioness Adjusting washeris. wiieeissunns. Rondelle d'austage
4 | 106852 o Rillenkugetlager 6307 2RS €3 DIN 625,000 Grooved ball bearing...o.csiesinnes.. Roulement rainuré 4 billes
S |1118602] o Sicherungsting 35%2,5 DIN 47 Lav s s STAP ring Circlip intérieur
6| 126242 | o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3............... Supporting plate Rondelle de support
7 1127643 | o Nadelhillse HK 5025 DIN 618............ arereene soveneee NE€dle bUSH. e icnecneninn Roulement 3 aiguilles
8 |127838| o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471............ 508D 1INBuwrmrammsesnesmsnssnanes Citelip intérieur
9 | 161706 | o Radsatz Whest 56k, JEil de rolles
10 | 498121 | o Kreiselkopf, vormont ...... Rotor head. i Buitier
11| 160365 | o Hohlschraubeu. i, 12107 | SH RO Vis
121 127795) o PaBfeder A 14x9x56 DIN 6885 C45K+V,..ocunn. Fitting spring,, Ressort d'ajustage
13| 124809 | o PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988.....ciimmnmisrssnnnns Adjusting washer...u... s Rondelle d'austage
13| 124810 | o PaBscheibe 50x62x0,2 DI 988..... ST Adjusting washer..... Rondelle d'austage
13| 124811 | o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988.....000e berrnsesiannenes Adjusting washer........... beremesasnsnsransease Rondelle d'austage
14| 1277961 o PaBfeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V....oeus Fitting spring.... Ressort d'ajustage
15| 128121 | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625,000 Grooved ball beating.uemeesesisnnns Roulement rainuré A billes
16] 160596 | o Disianzrols..., . ... Distance pipe... Tube d'écartement
171 160555 | o Kreiselnabe . Rotor hub...ie, Moyeu du rotor
18] 160597 | o Deckel. “ " . srsessnsereraes COVELG 0, Couvercle
19 161378 | o Glocke » Dome. wesens Cloche
20 160572 | o Ring,... o0 i Ring........ " Anneau
21| 128189 | o Gkt.-Schr. DIN 931-M 12x85-12.9-MV8 Vplus....uuu.e. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
227 127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625....ccccceieeneen Grooved ball bearing.....ccoreurenenens Roulement rainuré 4 billes
231 124330 | o Stiltzscheibe 50x62x3 DIN 988.......... .. Supporting plate Rondelle de support
24| 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 47 L..coieainins v SHAP TN isenass . Circlip intérieur
251128293 o Gkt-Schr.M12x 90-12,9 DIN931 Dac.500A.......... iuseeens HEXagomal Bolusmssnmmssissssnessivessssssess Boulon hexagonal
26{ 163985 | o Konusscheibe 12,5x 22x 6 . . Tapered nut washer.,.... wensannnannns RoOMAelle de cone
27| 127564 | o 6kt,-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A. .ovvevuiviveeeeers HEXBZONAL MLuuerssvvesnssaseasinsiossisesssanens oTOU h2Xagonal
28( 128093| o 0-Ring 10x5 DIN 3771-N-NBR70....c.ccuessuisssacinns RillZulinns h Annecau torique d'étanchéité
29| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......0000u... Conical grease nipple.... e Graisseur conique
30| 127765 | o Sicherungsring 65x2,5 DIN 47 1......occcvmmssrissrronne. Shap g eneens Circlip intérieur
31(162867| o Kurvenscheibe... . Cam plaie Disque 4 came
32161544 o Lagerflansch Bearing flange.. Bride de palier
33| 108545| o Rillenkugetlager 6013 2 RS DIN 625 .................. Grooved ball bearing.......emmrermesns RoOulement rainuré  billes
34( 126662 o | 6kt.~-Schr, DIN 933-M 12x25.8.8-A3A Vplus..... Hexagonal bolt - Boulon hexaponal
35| 160566] o NADE.isassrisssssbsasiinnis Hub . «. Moyeu
36| 120907 | o PancderA 8x7x40 DIN 6885 C45K+V .............. THENE SPLNE..vceiirnerisvsrsrsninsrenenes, RES801T d'ajustage
371 160617| o Gleitring,... . Slide ring... oo .. Anneau de glissement
38| 127767 | o 0-Ring 50x5, 3 DIN 3771-NBR70 SOOI - 157 S Anneau torique d'étanchéité
39| 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7TW4 DIN 3017 wweners Hose clip Collier pour chambre 4 air
40| 121590 | o Faltenbalg Bellows..... Soufilet
421 163061 | o Innenring fitr Nadelhﬂlse Ring " . Anneau
43| 160609 | o Kreiselachse...... ciee ROLOE OXIC. e essrssnssrsesrsarsssnsonsinorsesens A% dU rOtOr
44| 128188 o Lamellenstopfen GPN320 GL34‘.... seenesiae Lamellar plug,...omnnisinss Botichon 4 lamelles

4,6.2003 Scitc;-Page‘Page: 4



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

PAL 141101




Tafe

1, Table, Plan, Tav.

vl x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehtr
i E x=Wear part *=np spate parls . s=Special equipment
ald x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange g=Equipement special
rs| Nr. |&]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désighation de la pidce
Zinkentriiger . vesveee FIRE AFMecrversssessrisssnssasnnnnn Support de dents
1| 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacrotnel..u.. ... TEsIohing piti . Goupille de serrage »
2 | 162071 ] o Lauftolle . " v ROUBE v srsscaserrissssnens oo Poulie
31162239 | o Steverliebel....iiniiiien LSteering levet. i cerereaens Levier de cotnmande
41108292 | o Kepelschinietnippel AS 8x1 DIN 71412.......... ....Conical grease Nipple.... s Graisseur conigue
51498199 | o Lagerrohr mit Bundbuchsen.,....... ferermrasnsrsierens Bearing tube with flange sleeve........... Tube de palier douille & collet
6162393 | o Bundbuchse 30 W 30/48x28.........ccesvniiiennnn Flange slecve ..[Douille A collet
7 (107475( o Spannstift 180 8752- 10x50-A-ST Dacrottiet...... Tensionitlg piflusuasasssninianman Goupille de sétrage
8 | 107454| o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST Dacromet.n... TeHSIONINE Pill.cc.suieessessrisssmeaseesaaner. Goupille de serrage
9 [ 128119 ] o 0-Ring 41,2%3,55 DIN 3771-NBRIO....crvvvssrenrss RilEecinan, . . Anneau torique d'étanchéité
101162486 o Stevetrwelle.....o. bt v Side shatl.... vt e Arbre de comtnande
11| 108544 | o Klappstecker 12x45 8t 50 ZN 3 DIN 11023........Foldmg plmr . .Esses d'essieu
12| 498148 | o Kreiselarim, kompl.. . v ROLOL 2P, P, sversrsesssssssiinssisnnai Bras rotatif, cpl.
13] 161622 | o Zitkentrdger 1050, . mmmmmmssnssrmens voveeeesss THNE atiny ...3upport de dents
141161379| o Klemmstlick. ..o imsnienninrerersunins Clamp e eeenenss GoIlEEE
15§ 160111 | x Federzinken......, Flexible tine v POINLE flexible
16| 160089 | o Unterlage....., Support s SUPPOrt
17] 126383 | o Gkt.-Schr. DIN 931-M 12x40 10 9-A3A Verb plus ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15.7.2004 Seite-Poge-Page: 6




TABLE

—

PLAN

TAV.

b

ERSATZTEILL;STE

8

&
> = A
4 &
5 0 y :
g o Z |
AR 3
4
= 7




Tafel, Table, Plan, Tav.

vlz x=VérschleiBteil *=kein Ersalzteil s=Soiderzubehdr
E|B x=Wear part *=1p spare parls s=Special equipment
ald x=Pieces d'usure *=pag de picce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |£A]8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de {a pigce
Kreisellcopf, “ o Rotor head....ienennnn. Boitier
1| 107386 0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472, 1 08P FINBerurieirnresssssasesriins Circlip intérieur
2| 127644 0 Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988....... ... Supporting plate........ . Rondelle de support
31 127645 0 Paflscheibe 63x80x0,5 DIN 988.....ccvviinvvenss o Adjusting washer..e., Rondelle d'austage
3] 127646 0 PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf)..., Adjusting washer.......... Rondelle d'austage
3] 126320 0 Paflscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bcdarf)..‘. Adjusting washEr s Rondelle daustage
4| 126242 0 Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3..icvveens Supporting plate..cian Rondelle de support
5| 106852 0 Rillenkupellager 6307 2 RS C3 DIN 625............. Grooved ball bearing..........ccconeniveeeen. Rouleinent rainuré 4 billes
6| 127643 o Nadeihiilse HK 5025 DIN 618............ berveeesnasenns Needle bush..... Roulentent A aiguilles
7| 162117 0 Radsatz " Wheel set , Jeu de roues
8 127883] |o 6kt.-Schr, DEN 933-M 8x25-8.8-A3A Vplus ................. Hexagonal bolt......... irruerereraneanasnenaranats Boulon hexagonal
9| 115972 [V} Scheibe DIN 125-8,4-A3A 1.ecinieesnsnnresssssinsess Wasler. Rondelle
10| 198292 0 Kepelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease tipple.....ouiviisiseennnn Graisseur conique
11| 498111 0 Kreisclkopf, vormontiert i RO head. .. "™ Boitier
12} 127998 o PafBifeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V...nue. Fitting spring.cceesin. .. Ressort d'ajiistage
13} 160215 o Dichtring bbb Y wieneee S€8L PN vy Bague d'étanchéité
14| 123477 0 Haube,, Cover, b v Capot
15] 128293 0 6kt-SchriM12x 90-12.9 DIN931 Duc. 500400 Hexagonal bolt..ieeiessien... Boulon hexagonal
16] 163985 o Konusscheibe 12,5% 22X G..vaniviveomersenitsiarenanes Tapered nut washer. ....................... Rondelle de cone.
17] 162109 o} Kreiselnabe reeeeeivesesas bR R ns b srnrnRe Rotor hub .. Moyeu du rotor
18] 162111 0 Deckel v COVEL oot B B L Couvercle
19 162112 0 Glocke Dome.iiin. Cloche
20| 127564 o Gkt.-Mutter DIN 982-M 12—10 -ABA.. ..ur. Hexagonal nut., Ferou hexagonal
21| 127988 o] 6kt.-Schr. DIN 931-M 16x70-100-Vripp, Vplus ........... Hexagonal bolt.......uieenee TR . M- Boulon hexsdgonal
22| 124650 o Pafscheibe 60x75x0,1 DIN 988..civierenreseesns Adjusting washer...... Rondelle d'austage
22| 126384 o PaBscheibe 60x75%0,3 DIN 988........ccicemeseeenns Adjusting washer...... Rondelle d'austage
22| 126385 o Pafscheibe 60x75x0,5 DIN 988........... e Adjusting washet...... Rondelle d'austage
23| 126302 o} Stiltzscheibe 60x75x3,0 DIN 988........... Supporting plate........... Rondelle de support
24| 118604 o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
25( 123486 0 '| Distanzrohy " Distance pipe Tube d'écartement
26| 127642 0 Sicherungsring 60x3 DIN 471..ccciineesinninsensnssee, SHAD Ti0B0n Circlip extérieur
27 160141 4] Nabe. ' . Hub..o BN Moyeti
29| 124506 0 PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V ............ Fitting Spring......cmenmsmisseernnnren Ressort d'ajustage
30| 127638 0 Runddichiring 60x4 DIN 3770-NB 70.....cce0nue0nns Round seal.... e Joint torique d'étanchéité
31| 160365 0 Hohlschraube T O W Hollow screw Vis creux
32)| 118602 0 Sicherungsring 35x2,5 DIN 471...... Snap ring........ Circlip extérieur
33| 117831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ...icssmsseninisinns Hose clip....... Collier pour chambre 3 air
34| 121990 0 Faltenbaig..... vttt rtne Bellows v Souftlet
35| 127838 0 Sicherungsring 40x2,5 DIN 5 SR, Snap ring, w Cirelip extérienr
36} 161888 0 Kreiselachse. i Totor axle ... AXe du rotor
37| 108319 o Paifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 KV unsien FIINE SPHNE e assnsainisiiannecssesensnsn RESSO1E d'ajustape
38| 163061 ) Innenring fiir Nadelhillse...... o F 137 RPN ... Annean
39| 105465 0 Sicherungsring 75x2,5 DIN 47 L.ivivurererssesrsivie S0P FBE wriissiecasinne v Clrelip extérieur
40| 163671 o Kurvenscheibe.,, v lees et e s abanrase e Cam plate .. Disque & cathe
41| 161543 0 Lagerflansch......... Bearing flange... Bride de palier
421127640 o Rillenkupellager 6015 2 RS DIN 625 sirmssraniens Grooved ball beatinga.. e I Roulement rainuré 4 billes
43| 162558 0 GuinmidurchfIRIung, . ooesissiiessssims Rubber bracket. Guide en caoutchouc
44| 160135 0 Ring oo RING ticnsssnsons “ Anneau
45| 127641 0 6kt.-Schr, DIN 933.M 12x30~8 8 ABA Vplus e Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
46| 127969 o Lamellenstopfen EPG20.....wciiieeieassensessens. Ltnellar plug Bouchon 4 lamelles
27.2.2004 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 5




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

wle x=Verschlzifitell *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehiy
i E x=Wear part *=p10 spate parts s=Specidl equipinent
2| x=Pieces d'usure *=pas de pitee de techange =Equipement special
rs] Nio |BiA Bezeichnung des Teiles Descriptiof of the part Désignation de la pidce
Zinkentriger.. s TING A0 SUpport de dents
1| 498242 o Kreiseltttn, KOMIpl. wsmmmmsrssssssessssssorsnss Rotor arm, cpl. Btas rotatif, cpl.
2| 161628 o Zinkentriiger 1240.0000ev0u.. TING AMMLecrirsrenssserirrsrsssinns Support de dents
3| 161379 o Klemmstilck ; vervanssemssssstesssss ClAMP s etereettsenernerens ColLiET
4| 160111 X Federzittket, v ™ resereens TI0E, FIEXIBIR i rssmmsmsssnssssensen POINLE, flexible
5] 160089 0 Unterlage.... e sses b en . ., Support s Support
6| 126383 o Gkt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus...... Hexagonal bolt....u..auiieensesmecsnees, Boulon hexagonal
7( 163683 o Klappstecker 16,5%35 FELLA nrrevsrrverserns veenee Folding pluge.nns Esses d'essieu
8] 162071 0 Lanfrolle..rinmensiens Roller o Poulie
9| 127607 0 Spannstift DIN 7346 7x32 Dacromet.. vensssssssnsass LERBIOMING PINiviiicomsmuimnsmmnne e Gotipille de serrage
10| 162154 o Steuerhebel. o vt e Steering lever Levier de commande
11 127534 0 Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST veeeennnne TENSTONING pm. Goupille de serrage
12| 127535 0 Spatnstift IS0 8752- 10xSS-A-ST.................... Tensioning pitt,.... s Goupille de serrage
13| 162153 0 Bundbuchse 35 W 35/52%28....cuvcmmenaininne, Flinige sleeve.... e e Dotille 3 collet
14] 498200 0 Lagerrohr mit Bundbuchsen . Bearing tube w1th ﬂange sleeve \.eennnne Tube de palier acec douille 4 collet’
15| 163171 0 Steuerwelle... Side shaft.....coosienns s Arbre de commande
16{ 128103 o O-Ring 45X3 55-N—NBR90 DIN3771 Round seal..msninineans Joint totique d'étanchaits
17} 108292 o |Kepelschmierntippel AS 8x1 DIN 71412000000 Conical grease nippie..mu.....;ml........u. Graisseur conique

22.1.2003 Seite-Page-Page:10 -




Pat 050603




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

k] x=VerschleiBteil *=kein Ersafeieil s=Sonderzubehor
& E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 g x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipemment special
rs| Nr. |E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pléce
Achsen, Laufriider. “ . Axle, track wheel.........coeeee.. ESSi€UH, TOUES
11162527 o Schwinge “ . Tappet lever, " Levier pivotant
2 | 162526 0 Excenterbolzen...... voe Excentric bolt . « Boulon d' excentrique
31105186 0| 0 Scheibe DIN 125-13-A3A Washer Rondelle
41127632 0| 0 6kt.-Schr. DIN 931-M12x65-10.9 Dac.500A....... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
5150084 o] 0 Schutzscheibe, hintet....aue. w . Protective plate, bick. .. Plaque de protection, arritre
6 |127570| o] 0 PaBschieibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3uccnnivnnceen AdJUSHIE WHSHELoovv e ccveanemessnsiireneenser. RoONdelle d'austage
7 1126667 x| % Loufrad, kompl. 16X6.50-Bu.cccummmssisin Track wheel, cpliiamins Sesrssanes o ROUE, cpl.
8 [130655f 0] 0 Scheibe 13/35/5... Washer ... Rondelle
9 1126662[ 00 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x25-8. S-A3A Vplus..... Hexagonal bolt v . Boulon hexagonal
10| 121327| o | o AbschluBkappe.......... " . Sealing hat .. Chapenu de fermeture
11]162250| o | 0 Achse . o Axle.... . Essien
12| 162245| 0| o Bundbuchse., e T Flange sleevv Douille & collet
13117772 o] o 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8 8-A3A Vplus . Hexagonal boltu....cccrssinns " Boulon hexagonal
14108441 o] o Gkt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ...iccvvvnsisnnnne Hexagonal nit....eeeimsiieesness A Ecrou hexagonal
151130222| o f 0 Bolzen.., . Pin i s BoUlON
16}107465| o | o Sp.mnstlﬁ 180 8752-8x40-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin . Goupille de serrage
17121091 x| Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64.....0onnes Coarsnenaons Surface....., . Couverture
18121092 x| x Schlauch 16/6,50-8 TR 13, . . Hose..... o= Chambre 3 air
19121090 0| 0 Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS....sseeeee. Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré  billes
201117363 0| 0 Rillenkugellager 6205 2RS  DING25.......viiinins Grooved ball bearing......oen. .« Roulement rainugé 4 biiles
21| 163806 o Achstriger 60 mit Buchsen.....umseneciiniees Axle with bushings... ... Essieu avee douille
221163782 0| 0 Spindelmutter. 5 NIt vvvnsnsstostonsssstinnienstsssarsnsistsssesssosss hexagonal
23(127789| o o Smhemngsrmg 40X1.75A3ADIN 471 ................. Snap ring...... o Circlip intérieir
241162532| o 0 Stellspindel.... s REEININE OBBUC. 1 vvrserisniisnsssssinrere Broche de réglage
25(162531f 0|0 Konterhebel " ... Counter lever Contre - levier
201 163344{0| 0 Druckzylinder......... g Pressure cylinder. Vérin de pression
27(130220y 0| o Bolzen....., " Pin., T O . OO Boulon
28 (127884 o | 0 Stiitzscheibe 26X37X2 DIN 988..covsriniirncssearenss Supporting plate Rondelle de support
20[162528| o o Winkel., @ ; o Angle e Angle
307 150530| o0} 0 Bundbuchse 35W39/50X30..... 0 mmmisnnssnsisossiees FIANEE SIECVE..ivorctismrerenessssssseaiineneesien. DOUILE & collet
31|108292| o | 0 Kegelschmierippel AS 8x1 DIN 71412..., Conical grease nipple ; Graisseur conique
32| 127772 o Sicherungsriig 62X3  DIN 472uuvnnceen. sveors SOAP TIBuevriiirniirereesnmrinsesessssiosensnenrensss OITClip intérieur
331127314 o0 0 6kt-Schr, M20X100- 8.8-A3A DIN931............... Hexagonal bolt.., weremseness BoOUlON hexagonal
34(108455| o © Scheibe DIN 125-21-A3A ) evee. Washer ... Rondelle
351127267 | 0| 0 6ki-Mutler M20- 8 -A3A DIN98S...cvvns voesnse. Hexagonal nut " v Bcrou hexagonal
36107735} o | o 6ki-Schr. M10X 30- 8.8-A3A DIN933...ceuevenre Hexagonal bolk.., Boulon hexagonal
37| 116118| o | © Scheibe DIN 7349-10.5-A3A.uecvcrerreerrsersens Washet ............ . Rondeile
38|163345| 0] 0 Dichtungssatz.... —— ‘ .. Set of seals......... . Jeu de joints
391162515| o Achsschwinge...... . Axle e Dvreens e B881CU .
401 163805| o Achstrliger 50 mit Buchsen veesess Axle with bushings......eenssiiosin.s. Bssieu avec douille
"|41]123686] s | s Schwinge...... TR Tappet lever, ' » Levier pivotant
421162501 o} 0 Bundbuchsc . conmrernseenenees Flange sleeve rrrerese bbb enen s enas Douille i collet
43 [127715] o Slcherungsrmg 52X2 5 DIN 472 s Snap ring vebrant et e saa st Circlip intérieur
44 (128058 | o | 0 Distanzrohr . - Distance pipe . Tube d' écartement
4,6,2003 C Seile-Page-Papet12




- TABLE - PLAN

TAV.

ERSATZTEIL%ISTE TAFEL

PAL 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tayv.

v |3 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil g=Sonderzubehdr
£ E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros[ Nr. {&[H Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignatioh de la piéce
Schwadformer... e SWAthfOrmer. ..o Mouleur d'andains
11160500} 0] 0 Bligelschraitbe 3/4" MB8......uvwmmmsssmmimsrassenes SHIUP DOl irinen, vonate Boulon éirier
2 1161343( o 0 SchtZStrele. . iniessssrssperebissinns e GUAC SEUL.cuvrsrersesstasnssrennns Entretoise de protection
31105421 oo Scheibe DIN 9021-8,4-A3Au0men «ee Washer: . " ... Rondelle
4 1108531 ol 0 6kt,-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A ...cvmvnnvvvssrinisens HEXAZONA! MU ivsvsiinsessscssernsnssmnissees Borolt hexagonal
511637670 0 SchutztHger, VO GUALD SUPPOIE, FOME . uisrssisssmnsen, Support protecteur, avant
6 |163215] o Ablageprofil tteeeernes SUPPOLE PEOFILE. uenreirirnmsiiiisasssnssassnnes DEPGL profilé
7 | 116623 o | o 6kt.-Schraube DIN 933- M10x35 8. 8-A3A veevesrs HEXBZONEL DO fsssienssssssssiaisesssssinesn Boulon hexagonal .
8 [126825| 0| 0 Tellerfeder 28%10,2x1,5 VelZuremmsmmmerssssses «. Dise spring...seen — cesarseonenes Ressort & disques
91108441 | o0f 0 Okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A woniisisnins viee HEXDPORAL NULovresssssncessosnsiasnsicoscass Ecrou hexagonal
10| 161662 o] 0 Rohirbogen . Pipe bend . vreots Coude de tuyau
11116535 0 6kt.-Schr, DIN 931-M12x80 8 8-A3A ................ Hexagonal Boltu... et Boulon hexagonal
12| 116536 0 Gkt.-Schr. DIN 933-M12x90-8.8-A3 A ccisuennnnis. Hexagonal bolt...secrensens itsssssiserses Boulon hexagonal
131105186 ] Scheibe DIN 125-13-A3A.miinnmiisin s, Washet,, . Rondelle
14 | 108589 o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A o Hexagonal Rut..oe e ferssesssisnenses EOTOU hexagonal
181161594 | o SchwenktrHEer s v Swivel SUpPorti.e. tasanrens st Support pivotant
19| 161595 o Schwenktiger..... s Swivel support Support pivotant
200122292( o f o DruckKnebel.. ... cceressssssrsstsssssssssaans .. Compression handle......umerereseensss Garrot de pression
211107465| 0| 0 Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac 320A ........ Tensioniflg pin..cusmsniienimemmms .. Goupille de serrage
22{127884| o] 0 Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 A3A....cconeevernns Supporting plate......cousminnisicsasansens.. ROndelle de support
231160356 o] 0 Scheibe, gewdlbt 25,5%52X3ccivivenninmsesniiinseen Washetuau Rondelle
241163173 o Schutztriiger, iasanais Guard SUPPOLt..ccceeessseiosmssissensassssssas Support protecteur
251115989 o Scheibe DIN 126-26-A3A.. .o Washer, v erneesnies st ROndelle
261123154 | o Druckfeder.... ] Compression spring < Ressort de pression
27 [ 160017 o Rastholzen....ceuenr.. UL O Notehed Boliu.mrstrcerssnirssarsassisesans Boulon d'arrét
28| 160068| o] o Seil 6x1070....c0cii01e e . Rope wreers Cible
291127848 o | o Slmplex-Klemme GR 4 MS srvnrvsstensssen ClATP.an., e nsanans Borne
30(130424| o | o Zugfedet... Puiling spring...e.ssouussiceas. weetrensnesiens RESSOL de tension
311127222 o| o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60 8 8-A3A ........... Hexagonal bolt. ... Botlon hexapgonal
32)1163828| 0| o Schwadformertriiger.... cessteetasnnivsiesersnnnaiis CATTIEE M vrissaone Bras portant
331115972) 0| o Scheibe DIN 125-8.4-A3A.................4......... v Washer - Rondelle
34| 160069 o | o DistatzbUuChSe. i nisasirmssssisitsensceestecssinasssssseesees DISENCE DUSHIE, c1oveeitensiieiasrireassseissns Douille d'écartement
35/ 160536 o | o Schwadfonnezproﬁl " seesestssssssssssssreannes PrOfile o swathforming tool.... e Profilé de mouleur d'andains
36( 127569 o | 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25 8. 8-A2 ............ s Hexagonal Bol...smerssmmsssssnsssseens Boulon hexagonal
371160537 x | x Schwadtuch....... Cloth . vueeee Drap d'andains
38| 123609| o | 0 Schwidformerfeder....... voe F1AE SPIINE oo v orvesesssrveerminnssssssssianss Ressott plat
39]122103| ol o Schutzkappe. Profective capuuannmemansna Chipeau de protection
41108455 o | Scheibe DIN 125-21-A3A. coievrnnnsccnnn reresssssen ‘Washer. . e <o Rondelle
421 160744} o Druckfeder........ Compression spring..is. tediineensarises Ressort de pression
43] 160720( o Rastbolzen... “ it s NOIChed bolt.. Boulon d'arrét
441124134 0| 0 th-Schr M12X110 8 8-A3A Dl'N931 Hexagonal bolt...crsiminis.... Boulon hexagonal
451127930 o| o0 Vierkantstopfen GPN270 R60404 SqUAre PIUBSCIEW ... ceivicemssmesrsressrsessiins Bouchon carré
461 127938( o] 0 Rund-Lamellenstopfen EP 620 Lamellar plug,.... Bouchon 4 lamelles
471161495| o Schutztriiger........ Guard support . Suppott protecieur
481122712 0] 0 Scheibe wsees. Washer, " .. Rondelle
49] 116614 0 Gkt.-Scliraube DIN 933-M 3x25-8. 8-A3A ......... . Hexagonal bolt...wesn coansneansness B0UIOR hexagonal
50 { 163775 0 Haltewinkel.... o Retaining struti s s Bltretoise de fixation
4.6.2003 Seite-Page-Page:14




ERSATZTETILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. B8

%5&7 15 %ﬁ

N

@ - @

e

Pal 010704




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

9l x=Verschleifleil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
=) E =Wear part *=n10 spare parls s=Special equipment
214 x=Pieces d'usure ) *=pag de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E[& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehir Special eqUIPMEnt. e Jiquipement special
1150615 s| s Warntafel links......, e - Warninig sigh, lefti.eosnss: Tablean dfavertissentetit, gatiche
2| 150614 | s | s WarntalelLrechts..o oo oo Warnitig sign, Hghto.e oo, Tableau d'avertissement, droite
3 (106903 | s |.8 Gkt.-MulterDIN9B5.M6-8-A3A.......... sonsninissenn Jiexagonal k... snnensenennnienens ECTOU hexagonal
4 | 150582 | s | 5 Stiitze., el ssesas s SUPPOLEcsrasr s ssrssesssins s Support
51127215 s | s Klemmbackenpaar.........ueeeurresmsssssssssssrrisssseness Set of 2 clamping JAWS..ccersisemsinnses Lot de 2 méchoires de serrage
6116030 s| s ScheibeDING021-7,4-A3A . minnnsssssnss . Washet: Rondelle
7| 116607 | s |-8 6kt.-SchraubeDIN933-M6x16-8.8-A3 A eereerns Hexagonal bolt.amamenssnnnimnadBoulon hiexagonal
81124359 | s | & Gkt ~SchraubeDING31-M6x60-8.8-A3A...cvueeeeres Hexagonal boltu.camiismscosi.. Boulon hexagonal
9| 161499 s | s Rohr. ST Verterensesbiststt bt bsn Pipaisserisinsisssstisasssrnsiniiasssesssss TUDE
10| 160500 | s | s Bllgelschraubed/4"M8......cccommimmerssessssessrsinerons SHIUP BOIonvviesommsuenssnssesseriseeriasesennssen Bolilon étefer
11] 105421 | s | s ScheibeDIN9021-8.4-A3A...cocciennnsns Rondelle
12 108531 | s | & 6kt.-MulterDIN9BS-M8-8-AJA. cvirverrirrisssssarns +Hexagonal fiit.....u...... Leeerentrinis RO Ecfou hexagonal
13] 126039 | s | s Riicksirahler,tot e . Catadiopire, rouge
14 126040 | s | s Riickstrahler,weill " .. Reflector, yellow. . Catadioplre, jaune
15| 162090 s | s DreikamumerlenchteBBS95links.......ccocnnssisnninns Three - unit lamp, lef - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
16162091 | st s DreikammetfeuchteBBSI5rechts. ..covrrrrseesienennss Three = unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, A droite
17| 105186 8 ScheibeDIN125-13-A3A. . vecniemniessnennns Washer...uerusecsssnins ..Rondelle
18| 121327 8 Abschlusskappel=52.......ccvvrremriernncs s Sealing hat.wmeemsii Chapeau de fermeture
19| 121609 5 Deckel5X%6.00-6IMPL.4PRTS 1000 ncrnenesnns SULfaCE.. vinrsmrersnriens Couverlure
20| 121610 ] Schlauch15X6.00-6TR13. ..o iiniriicvninanen Hoseu, 3.9 Chambre 4 air
21| 121608 ] Felged.50AX6. . nusiinmiinisosisoene: Rim with grooved ball bearing......... .wJante avec roulement rainuré 4 billes
22| 126583 s Laufradmont, 15X6.00-6......cocccriemsscenssense THICK WHEE], plisrvvremsnsensssrsintonni: RoOUE, cpl,
23| 127164 ] Pags-Scheibe37X47X2DIN988....ocnves veverres ALJUSHNE WASHEL coivverservrsmmrmercsssnsnies Rondellé d"austage
24 | 122735 ] Bundbtichse....ovinnnn AL Veersbrn e Flange sleeve......u.. e S Douille & collet
25 [ 164561 ] StEllEing ... iceei it AdJUSHDE FNE.vvererrrnrsersrranvorannares. Bague de téglage
26| 118603 ] Rohirklappstecker10X60. . omiiieersmesesrmerns Folding plug for pipes....vnian. E8se ' essicu en tube
271 162260 8 Biigelschraube... Stirrup Boltu s ceesseessscesscarsnssiossinneen Boulon éltier
28 162581 ] Radausleger.....ccoimancsnssiscssnessacssessesns Outrigger. Bras levier
29| 150784 ] Wickelschutzf.15/6.0-6..uvvevivirorssrersessaonsnes Protection device against winding up...Protection d' enroulement
30 164573 8 Laufachse........ acooono: ... SRR Traversing axle..erimmrn Axe de roulement
311127564 ] Glet-MutterM12-10-A3ADINGB2....ccccnurnnnen Hexagonal tit,......,... Ecrou hexagonal
32 [ 116630 5 6kit-Schr.M12X40-8,8-A3ADING33............ Hexagonal bolt.....evennnn Boulon hexagonal
331127570 8 Pass-Scheibe25X3632DINISS....oivurisenrer AdjUSHNE WASHEL.iv1vniisserinioreeens w... Rondelle d'austage
34| 130655 ] Scheibe...us. et A oo B W crssesrens Washet Rondelle
35] 126662 | s Gkt-Schr.M12X25-8.8-A3ADING33........0c Hexagonal ol s .. Boulon hexagonal
15.7.2004 Seite-Page-Page:16



Laufradmont.L5X6.00-6

TS 350 T HYORO

TS 425 T HYORO

PAL 22101




‘Tafel, Table, Plan, Tav. 9

ol x=Verschleiffteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
& E x=Wear part *=ng spare parts g=Special equipment
3 x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipement special
tes| Nr. |8 E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
SONAErZUDERBT s ssessesssssssssersnsrense Special equipment...e....e...... Equipement special
1} 163210] s Schutztriiger hinten........ cesesane Guard support. v SUppoit protecteur
2| 107596] s 6kt.-Schraube DIN 931-M10x80-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
31 116118( s Scheibe DIN 7349-10,5-A3A cunmrersmisssnnrissnies Washer. . . Rondelle
4{ 108441] s 6kt-Mutter M10- B-A3A DIN985...uivuususcssmesssssss. HEXAZOMAL Mltissssosvivessemssssesesssnssnnecesnes BGroU hiexagonal
5] 161662| s Rohrbogen.. N : fuevsenstsessnsese Pipe bendi, .., s Coude de tuyau
6] 127938| s | s Rund-Lamellenstopfen EP 620 ...couvenerissseeseens. Lamellar plug..... cresetenenns BoUichon 2 lamelles
7{ 160500 s | s Bilgelschiraube 3/4" MBi...cimwcmmmnissssonesssnn SHIUP DO ievisisisisseniniin Boulon étrier
8 105421 s | s Scheibe DIN 9021-8.4-A3A " Washer., ' veeeee Rondelle
ol 108531 s | s 6kt-Mutter M 8- 8-A3A DINO8S....rvuunen. I Hexagonal nut Ecrou hexagonal
10] 116623 s | s 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ..o Hexagonal bolt. " +sseseens BoOUlon hexagonal
11} 126825| s | s Tellerfeder 28%10.2x1.5 VerZu i, DIiSC SPHng..., " Ressort 3 disques
12| 108441| s | s 6kt-Mutter M10- 8-A3A DIN985 veneesans. Hexagonal nut, . . Ecrou hexaganal
13 162591 5 SchUtZtrHger. s ivnn - « Guard support, T Support protecteur
14| 127987 s | 6kt.-Schraube M16x40-100-Viipp-Vplus......oones Hexagonal bolt 10 Boulon hexagonal
15| 162587 s Profilblech . brren .. Profile plate....... . Profil
16| 116622 ] gkt.-Scliraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A e Hexagonal bolt “ .... Boulon hexagonal
17{ 115983 8 Scheibe DIN 126-11-A3A . Washer. . w.e RoOndelle
18| 127918 8 6kt-Mutter M10-10-A3A DIN982.........c. - Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19| 162592 s Rohrbogen . Pipe bend werenss Coude de tuyau

4,6.2003 - Scitc—Pagc-Paéc: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

T
M [

®
O
=

95-

‘ | ' 95 .

Pal 270204




Tafel, Table, Plan, Tav,

—
<=

2l x=Verschleifileil *=keih Ersatzieil s=Sonderzubelitr

= I= x=Wear part *=no spare paris =Special equipment

ﬁ g x=Pieces d'usure *=pas de piéee de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce

161744| o Gelenkwelle . .. P.t.o.~-shaft .. Arbre de transmission
161745 0 Gelenkwelle . P.t.o.~shaft . Arbre de transmission
110200000 AUBENZABCL. i s BXIETIOF {01k, v FoUrChe extéricure
2102001 | o] o Kreuzgarnitur, Kompl..ie e Cross and bearing kit, epli.iiess. Jeu de raceordeiment double en croix, epl.
511020020 0 In‘nengﬂﬁcl £, AUBENLONL, e cecvvrnscceeretnrerscnsstosionens, TEEHGE FOk fOL CXICHOL UDCL L1 wesrer.. Fourehe Intérleure pour tube extérieur
11127178 | o | o Spannstift 1ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet....,..,, Tensioning pifluwiammmsen. Goupille de serrage
121 162005 ( o { o Profilrolit ¢ty HCMumsmmenrivssrissssssssosssssatssssnenses PLOFTE tube, outside. ..., Tube profilé, extérieur
13| 102006 | o | o Profilroht cnl., HINEN..wciceiniesiresssensssinnann. Profile tube, inside.....coeesinss .. Tube profilé, intérieur
141107465 o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pifli. s Goupille de serrage
21102007 | o] o Innengabel £, INRenror .. Htetior fork for interior tube............... Fourche intérieure pour tube interieur
301 102008 | o Schetbolzenkupplung SN2/ 1. v ismsisssmsisninn Clutch . soensese Accouplertient A goujon de cisaillement
30| 102009 ) Sperrkdtperkupplung SN 2/1...vevvrvscessiriinionnes SOP AEVICE Ol erevciresscssssrerersesesn. Embrayage avee dispositif d'arrdt
311102011 o 0 Laufring A. L RinBeeesseersssariens Bague de rouletent
331102021 o] 0 Schutzrohr cmi,, AUBEM.....v v ernmivesiesivereserorannen PrOtEEL VE tibe, OUSIR ereressisisensennn TUbE de protection, éktérieur
341102022 | o] o Schutzeohr em., NN, .o ccrmricsssmssreresssnnnnn Protective tube, inside.. e, Tube de protection, intérieur
361102012 | o | o Laufring 1.1.... . Ring T Bugue de roulement
74| 102015] o] o Sperrkorper m. Fedet.....ccoian Stop device with spring...immn. Dispositif d'arrét avec ressort
79 | 102014 0 Sperrkérper m. Fedeto.. i Stop device with spring...en. Dispositif d'arrét avec ressort
95| 102016 0 Schutzhiilfte, auffen... cueess Guard half, outside......cireeressserrererenen, DEMi-protecteur, extérieur
961 102017 [ Schutzhiilfie, innen..... Guard half, inside . Demi-protecteur, intérieur
27.2.2004 Seite-Page-Page:20



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestoll-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tatel | Bestell=Nr. Tafel
Part no Table |Part ho Table |Partno Table |Patt no Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de comminde  Tableau
102000 10,01 108589 1,056 124506 4,29 127646 2,03 160017 7,27
102001 10,02 108589 7,14 124650 4,22 127646 4,03 160068 7,28
102002 10,05 108671 1,11 124809 2,13 1277715 6,43 160069 7,34
102005 10,12 108745 1,17 124810 2,13 127762 2,22 160089 3,16
102006 10,13 109179 1,27 124811 2,13 127764 2,24 160089 5,05
102007 10,21 115970 1,50 126039 8,13 127765 2,30 160111 3,15
102008 10,30 115972 4,09 126040 8,14 127767 2,38 160111 5,04
102009 10,30 115972 7,33 126107 1,44 127768 2,39 160118 1,10
102011 10,31 115979 1,30 126108 1,45 127772 6,32 160135 4,44
102012 14, 36 115983 1,57 126137 1,58 127789 6,23 160141 4,27
102014 10,79 115983 9,17 126242 2,06 127795 2,12 160215 4,13
102015 10,74 115989 7,25 126242 4,04 127796 2,14 1603586 7,23
102016 10,985 116030 8,006 126302 4,23 7127838 2,08 160365 2,11
102017 10,946 116118 6,37 126320 2,03 127838 4,35 160365 4,31
102021 10,33 116118 9,03 126320 4,03 127848 7,29 160500 7,01
102022 10,34 116522 1,07 126383 3,17 127883 4,08 160500 8,10
105186 1,04 116535 7,11 126383 5,06 127884 1,40 160500 9,07
105186 6,03 116534 7,12 126384 4,22 127884 6,28 160536 7,35
105186 7,13 116607 8,07 126385 4,22 127884 7,22 160537 7,37
105186 8,17 116614 7,49 126583 8,22 127901 1,20 160555 2;17
105421 7,03 116622 9,16 126662 2,34 127502 1,21 160566 2,35
105421 8,11 116623 7,07 126662 6,09 127918 9,18 160572 2,20
105421 9,08 116623 9,10 126662 8,35 127830 7,45 160596 2,16
105465 4,39 116630 1,03 126667 6,07 127938 7,46 160597 2,18
106852 2,04 116630 8,32 126825 1,08 127938 9,06 160609 2,43
106852 4,05 117363 6,20 126825 7,08 127950 1,43 160617 2,37
106903 1,53 117772 6,13 126825 9,11 127969 4,46 160720 7,43
1069203 8,03 117831 1,37 i26862 1,48 127987 9,14 160744 7,42
107385 1,36 117831 4,33 127164 8,23 127988 4,21 161343 7,02
107386 2,01 1179995 1,38 127178 1,13 127998 4,12 161378 2,18
107386 4,01 118602 1,33 127178 10,11 128058 6,44 161379 3,14
107438 1,18 118602 2,05 127215 8,05 128070 1,25 161379 5,03
107454 3,08 118602 4,32 127222 7,31 128083 2,28 161495 7,47
107465 1,41 118603 8,26 127267 6,35 128103 5,16 161499 8,09
1074%5 6,16 118604 4,24 127274 1,29 1281189 3,09 161543 4,41
107465 7,21 120907 2,36 127314 6,33 128120 1,24 161544 2,32
107465 10,14 121080 6,19 127534 5,11 128121 2,15 161588 1,32
107475 3,07 121091 6,17 127535 5,12 128188 2,44 161594 7,18
107596 9,02 1210092 6,18 127564 2,27 128189 2,21 161595 7,19
107735 - 6,36 121327 6,10 127564 4,20 128293 2,25 161622 3,13
108292 1,54 121327 8,18 127564 8,31 128293 4,15 161628 5,02
108292 2,29 121608 8,21 127569 7,36 130220 6,27 161662 7,10
108292 3,04 121609 8,19 127570 6,06 130222 6,15 161662 9,05
108292 4,10 121610 8,20 127570 8,33 130424 7,30 161706 2,09
108292 5,17 121990 2,40 127581 1,49 130655 6,08 161744 - 10,00
108292 6,31 121990 4,34 127582 1,51 130655 8,34 161745 10,00
108319 4,37 122103 7,39 127583 1,52 150084 6,05 161888 4,36
108441 1,09 122292 7,20 127607 3,01 150530 6,30 162071 3,02
108441 6,14 122712 7,480 127607 5,009 150582 8,04 162071 5,08
108441 7,09 122735 8,24 127632 6,04 150614 8,02 162090 8,15
108441 9,04 123154 7,26 127638 4,30 150615 8,01 162091 8,16
108441 9,12 123477 4,14 127640 4,42 150634 1,06 162109 4,17
108455 6,34 123486 4,25 127641 4,45 150784 8,29 162111 4,18
108455 7,41 123609 7,38 127642 4,26 151452 1,22 162112 4,19
108531 7,04 123686 6,41 127643 2,07 151491 1,55 162117 4,07
108531 8,12 123759 1,19 127643 4,06 151492 1,56 162153 5,13
108531 . 9,09 124134 744 127644 2;02 151493 1,02 162154 5,10
108544 3,11 124151 1,35 127644 4,02 151604 1,14 162239 3,03
108545 2,33 124330 2,23 127645 2,03 151657 1,15 162245 6,12
108570 1,34 124359 8,08 127645 4,03 151856 1,26 162250 6,11
15.7.2004 Seite-Page-Page:21




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Besiell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafe] | Bestell<Nr, Tafel
Part no Table |[Partno Table |Pattno Table |Partno Table |{Pattno Table
No de commande  Tableau {No dc commande  Tableau |[No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
162260 8,27
162393 3,06
162486 3,10
162501 6,42
162509 1,60
162515 6,39
162526 6,02
162527 6,01
162528 6,29
162531 6,25
162532 6,24
162538 1,186
162541 1,39
162542 1,12
162544 1,59
162547 1,486
162548 1,47
162557 1,42
162558 4,43
162581 8,28
162587 9,15
162591 9,13
162592 9,19
162745 1,23
162867 2,31
163061 2,42
163061 4,38
163083 5,07
163109 1,28
163171 5,15
163173 7,24
163210 9,01
163215 7,006
163344 6,26
163345 6,38
163640 1,31
163671 4,40
163767 7,05
163775 7,50
163779 1,01
163782 6,22
163805 6,40
163806 6,21
163828 7,32
163985 2,26
163985 4,16
164297 11,00
164561 8,25
164573 8,30
498111 4,11
498121 2,10
498148 3,12
498199 3,05
498200 5,14
498242 5,01
15.7.2004 Seite-Page-Puge:22




